

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

č. smlouvy zhotovitele: 2500532

na akci:

„ Oprava místní komunikace, Petrohrad “

(dále jen „smlouva“)

Článek I

Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Petrohrad, Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad**
 zastoupen: **Jitka Dondová, starostka obce**
 IČ: 004 80 975
 DIČ: CZ00480975
 Tel.: 415 219 020
 Email: obec.petrohrad@iol.cz

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel: **EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny**
 zastoupen: **Ing. Jiří Benda, jednatel**
Ing. Jan Egermayer, jednatel
 IČ: 104 42 481
 DIČ: CZ699005769
 Tel.: 415 654 094
 Email: ekostavby@ekostavbylouny.cz
 Bank. spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 545 481/0100
 Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 324 63 72/0800
 ČSOB, a.s. číslo účtu: 183533319/0300
 Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen "Smluvní strany")

Článek II

Předmět dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran se v souladu s bodem 2. čl. XV. smlouvy o dílo uzavřené dne 25.1.2025 mění následující body smlouvy:

1. *Doplňuje se bod č. 2 v článku III. Předmět smlouvy následovně:*

2. Předmět smlouvy se z důvodu změn rozsahu díla mění o vícepráce a méněpráce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Popis změn: 1) po kontrole dešťové kanalizace kamerou byla upravena délka nové dešťové kanalizace

- 2) uliční vpusti nahrazeny příčnými žlaby (monoblok) – přikryty poklpy D400
- 3) prodloužení opravy komunikace provedeno asfaltovým recyklátem
- 4) palisády nebylo nutno osazovat
- 5) investor si dodal dopravní značení

2. V souladu se změnou rozsahu díla dochází ke změně bodu č. 1 článku VII. Cena díla následovně:

1. Cena za kompletní provedení díla dle článku III. této smlouvy se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena sjednaná podle zhotovitelem zaručeného rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, a to v následujícím členění:

Cena SoD bez DPH	1.989.100,- Kč
Cena D1 bez DPH	- 27,99 Kč
Cena celkem bez DPH	1.989.072,01 Kč
DPH 21%	417.705,12 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.406.777,13 Kč

Článek III

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené mezi Objednatelém a Zhotovitelem dne 25.1.2025 se nemění a tvoří spolu s tímto dodatkem č. 1 Smlouvu o dílo.
2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Příloha: 1/ Cenová nabídka

V Petrohradě, dne: 30.06.2025

Za Objednatele:



Jitka Dondová – starostka obce

V Lounech dne: 30.06.2025

Za Zhotovitele:

Logo EKOSTAVBY Louny s.r.o. and company details: Vězeňská 573, 440 01 Louny, IČO: 10442491, DIČ: CZ699005769, Email: ekostavby@ekostavbylouny.cz, Tel: 415 634 094, Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

Ing. Jiří Benda
jednatel

Ing. Jan Egermayer

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 2500532D1 - Oprava místní komunikace, Petrohrad - dodatek č.1

Objekt: 001 - Dodatek č.1

Etapa: SO 01 - Oprava místní komunikace

001 - Zemní práce

001	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	-1,000 kus	10 296,08	-10 296,08	21%	-12 458,26
007	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	-1,000 kus	579,15	-579,15	21%	-700,77
008	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	-1,000 kus	450,45	-450,45	21%	-545,04
009	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	-1,000 kus	193,05	-193,05	21%	-233,59
010	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	-19,000 kus	25,74	-489,06	21%	-591,76
011	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	-19,000 kus	25,74	-489,06	21%	-591,76
012	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	-19,000 kus	25,74	-489,06	21%	-591,76

Součet za 001 - Zemní práce

-12 985,91 -15 712,95

003 - Svislé a kompletní konstrukce

019	59229011	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	-106,013 kus	217,97	-23 107,65	21%	-27 960,26
018	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	-18,550 m	735,74	-13 647,98	21%	-16 514,05

Součet za 003 - Svislé a kompletní konstrukce

-36 755,63 -44 474,31

009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

006	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	-4,000 kus	1 171,18	-4 684,72	21%	-5 668,51
007	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	-4,000 kus	45,05	-180,20	21%	-218,04
008	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	-4,000 kus	160,88	-643,52	21%	-778,66
002	40445612	značky upravující přednost P2 - 750mm	-1,000 kus	1 268,99	-1 268,99	21%	-1 535,48
003	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	-1,000 kus	1 469,76	-1 469,76	21%	-1 778,41
004	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B20a - 700mm	-2,000 kus	1 469,76	-2 939,52	21%	-3 556,82



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václava Majera 573, 440 01 Louny
IČO: 1042481, DIČ: CZ0005769
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Tel.: 415 654 094

17
Zapsané u KS v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 19455

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
001	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	-4,000 kus	334,62	-1 338,48	21%	-1 619,56
005	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	-4,000 kus	965,26	-3 861,04	21%	-4 671,86
010	59227002	žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm	-3,000 m	519,95	-1 559,85	21%	-1 887,42
009	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	-3,000 m	375,48	-1 126,44	21%	-1 362,99
011	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	-1,569 m3	1 779,99	-2 792,80	21%	-3 379,29
Součet za 009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					-21 865,32		-26 457,04

997 - Přesun sutě

049	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	-4,502 t	322,02	-1 449,73	21%	-1 754,18
050	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	-85,538 t	16,95	-1 449,87	21%	-1 754,34
051	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	-4,502 t	51,48	-231,76	21%	-280,43
Součet za 997 - Přesun sutě					-3 131,37		-3 788,95

998 - Přesun hmot

054	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	-4,966 t	5,79	-28,75	21%	-34,79
Součet za 998 - Přesun hmot					-28,75		-34,79

Celkem Etapa: SO 01 - Oprava místní komunikace

-74 766,98**-90 468,05**

Etapa: SO 01a - Sanace podloží - bude použita pouze v případě špatné únosti podloží

001 - Zemní práce

001	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	-101,550 m3	215,86	-21 920,58	21%	-26 523,91
002	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-101,550 m3	257,40	-26 138,97	21%	-31 628,15

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
003	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	-1 015,500 m3	25,74	-26 138,97	21%	-31 628,15
005	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	-101,550 m3	2,57	-260,98	21%	-315,79
004	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	-182,790 t	84,94	-15 526,18	21%	-18 786,68
Součet za 001 - Zemní práce					-89 985,69		-108 882,68
009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							
007	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	-352,891 m2	57,92	-20 439,45	21%	-24 731,73
Součet za 009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					-20 439,45		-24 731,73
Celkem	Etapa: SO 01a - Sanace podloží - bude použita pouze v případě špatné únosti podloží				-110 425,14		-133 614,41

Etapa: SO 02 - Vodohospodářské objekty**001 - Zemní práce**

003	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m	-3,000 m2	10,00	-30,00	21%	-36,30
004	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m	-3,000 m2	6,24	-18,72	21%	-22,65
001	131251201	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	-2,250 m3	675,51	-1 519,90	21%	-1 839,08
002	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	-22,916 m3	1 015,60	-23 273,49	21%	-28 160,92
005	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-25,166 m3	257,40	-6 477,73	21%	-7 838,05



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
006	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	-251,660 m3	25,74	-6 477,73	21%	-7 838,05
008	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	-25,166 m3	26,41	-664,63	21%	-804,21
009	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	-6,310 m3	402,32	-2 538,64	21%	-3 071,75
011	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	-14,828 m3	429,49	-6 368,48	21%	-7 705,86
007	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	-45,299 t	84,94	-3 847,68	21%	-4 655,69
012	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	-26,690 t	527,51	-14 079,45	21%	-17 036,14
010	58337331	šterkopísek frakce 0/22	-11,358 t	599,58	-6 810,03	21%	-8 240,14
Součet za 001 - Zemní práce					-72 106,48		-87 248,84
004 - Vodorovné konstrukce							
013	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	-2,696 m3	1 384,37	-3 732,26	21%	-4 516,04
014	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	-0,225 m3	1 956,69	-440,26	21%	-532,71
Součet za 004 - Vodorovné konstrukce					-4 172,52		-5 048,75
008 - Trubní vedení							
024	28617210	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 250/150	-1,000 kus	2 053,68	-2 053,68	21%	-2 484,95
026	28617214	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 300/150	-2,000 kus	2 820,48	-5 640,96	21%	-6 825,56
045	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	-4,000 kus	651,51	-2 606,04	21%	-3 153,31
033	59224061	dno betonové šachtové DN 1000 100x60x15cm výtok 25-30cm - TBZ-Q1 300/600	-2,000 kus	10 038,67	-20 077,34	21%	-24 293,58
032	59224064	dno betonové šachtové DN 1000 100x50x15cm výtok 25cm - TBZ-Q1 250/500	-2,000 kus	9 845,62	-19 691,24	21%	-23 826,40
030	59224168	skruž betonová přechodová 62,, 5/100x60x12cm stupadla poplastovaná kapsová	-4,000 kus	2 548,28	-10 193,12	21%	-12 333,68
046	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	-4,000 kus	2 964,50	-11 858,00	21%	-14 348,18

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
023	877360320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 250	-1,000 kus	80,36	-80,36	21%	-97,24
025	877370320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 300	-2,000 kus	106,35	-212,70	21%	-257,37
029	894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	-4,000 kus	1 021,23	-4 084,92	21%	-4 942,75
031	894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	-4,000 kus	2 246,14	-8 984,56	21%	-10 871,32
044	899204112 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	-4,000 kus	551,30	-2 205,20	21%	-2 668,29
018	28617021 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN10	-34,200 m	1 508,70	-51 597,54	21%	-62 433,02
017	871360310 Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 250	-33,700 m	36,09	-1 216,23	21%	-1 471,64
048	899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	-43,500 m	15,20	-661,20	21%	-800,05
027	892362121 Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 250	-1,000 úsek	4 898,04	-4 898,04	21%	-5 926,63
028	892372121 Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	-1,000 úsek	4 898,04	-4 898,04	21%	-5 926,63
Součet za 008 - Trubní vedení				-150 959,17		-182 660,60

998 - Přesun hmot

053	998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	-0,183 t	4,63	-0,85	21%	-1,03
Součet za 998 - Přesun hmot				-0,85		-1,03

Celkem Etapa: SO 02 - Vodohospodářské objekty

-227 239,01 -274 959,21

Etapa: SO 99 - Polymercementové žlaby

001 - Zemní práce

001	113107042 Odstranění podkladu živichných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	7,500 M2	751,00	5 632,50	21%	6 815,33
008	181951112 Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	285,200 m2	35,84	10 221,57	21%	12 368,10
002	122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	28,520 m3	415,86	11 860,33	21%	14 351,00
009	132212121 Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	3,525 M3	1 890,00	6 662,25	21%	8 061,32
004	162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	32,045 m3	257,40	8 248,38	21%	9 980,54



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
005	162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	320,450 m3	25,74	8 248,38	21%	9 980,54
007	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	32,045 m3	26,41	846,31	21%	1 024,03
006	171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	57,681 t	84,94	4 899,42	21%	5 928,30
Součet za 001 - Zemní práce				56 619,14		68 509,16
005 - Komunikace						
001	564931412 Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	285,200 M2	221,10	63 057,72	21%	76 299,84
Součet za 005 - Komunikace				63 057,72		76 299,84
008 - Trubní vedení						
001	800001R01 Kombi vůz s recyklací - čištění	3,500 HOD	10 400,00	36 400,00	21%	44 044,00
004	800001R04 Videoinspekce - práce	3,500 HOD	4 950,00	17 325,00	21%	20 963,25
002	800001R02 Kombi vůz s recyklací - přeprava	104,000 km	115,00	11 960,00	21%	14 471,60
005	800001R05 Videoinspekce - přeprava	104,000 km	60,00	6 240,00	21%	7 550,40
003	800001R03 Užitková voda - čerpání a dodávka	5,000 m3	745,00	3 725,00	21%	4 507,25
Součet za 008 - Trubní vedení				75 650,00		91 536,50
009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání						
008	5922711R1 ACO DRAIN PD200V - 0.1 50cm revizní díl; D400; přírodní	5,000 kus	8 190,00	40 950,00	21%	49 549,50
009	5922712R2 ACO DRAIN PD200V- vpusť DN150 přír.zbarvení	5,000 kus	8 300,00	41 500,00	21%	50 215,00
010	5922712R3 ACO DRAIN PD200V-0,0 100cm DN400 přír.zbarvení	10,000 kus	6 090,00	60 900,00	21%	73 689,00
011	5922713R4 ACO DRAIN PD200V- čelní stěna typ 0.0 přír.zbarvení	10,000 KUS	730,00	7 300,00	21%	8 833,00
001	916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	30,000 M	353,00	10 590,00	21%	12 813,90
004	919122132 Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	30,000 m	72,07	2 162,10	21%	2 616,14
005	919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	30,000 m	45,05	1 351,50	21%	1 635,32
006	919735112 Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	30,000 m	140,68	4 220,40	21%	5 106,68
007	935113112 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	15,000 M	1 950,00	29 250,00	21%	35 392,50
002	583810070 kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	3,090 M2	1 690,00	5 222,10	21%	6 318,74

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
003	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	1,140 M3	4 220,00	4 810,80	21%	5 821,07
Součet za 009 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					208 256,90		251 990,85
997 - Přesun sutě							
047	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	1,650 t	322,02	531,33	21%	642,91
048	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	31,350 t	116,95	3 666,38	21%	4 436,32
052	997221845	Poplatek za materiál asfaltový k recyklaci	1,650 t	6,44	10,63	21%	12,86
Součet za 997 - Přesun sutě					4 208,34		5 092,09
998 - Přesun hmot							
054	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	82,650 t	55,79	4 611,04	21%	5 579,36
Součet za 998 - Přesun hmot					4 611,04		5 579,36
Celkem	Etapa: SO 99 - Polymercementové žlaby				412 403,15		499 007,81
Celkem	Objekt: 001 - Dodatek č.1				-27,99		-33,86
CELKEM	Stavba: 2500532D1 - Oprava místní komunikace, Petrohrad - dodatek č.1				-27,99		-33,86
Celkem zaokrouhleno					-27,99		-33,86

Článek II

Předmět dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran se v souladu s bodem 2. čl. XV. smlouvy o dílo uzavřené dne 23.1.2023 mění následující body smlouvy:

1. Předmět smlouvy se mění v předmět smlouvy následovně:

2. Předmět smlouvy se z důvodu změny rozsahu díla mění o výkopové a montážní práce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Popis prací: 1) po kontrole destruktivní kanalizace kamennou být opravena délka nové dešťové kanalizace

